
Stránka 1 z 3

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
Č. 2

Veřejná zakázka

„ZŠ Arnultovice, Nový Bor, objekt Chanos - výměna výplní otvorů“

Veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
Zákon)

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu

Druh zakázky Stavební práce

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-
bor.cz/profile_display_2.html

Datum zahájení řízení 30.6.2016

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/.

Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor

Zastoupení ve smyslu § 151 Zákona:
Ing. Miroslav Jeništa.
Vedoucí odboru rozvoje města, 
MěÚ Nový Bor

IČ: 00260771



Stránka 2 z 3

1 ÚVOD

Zadavatel na základě žádosti, uveřejňuje dodatečné informace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce s názvem ZŠ Arnultovice, Nový Bor, objekt Chanos - výměna 
výplní otvorů. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI

Žádost o poskytnutí dodatečných informací č. 2

Název veřejné zakázky:

„ZŠ Arnultovice, Nový Bor, objekt Chanos – výměna výplní otvorů“

Na dnešní prohlídce místa plnění bylo zjištěno, že detail řezu připojovací spárou, který je 
součástí zadání, není možné dodržet.

Obvodový plášť budovy je tvořen dřevěnou konstrukcí opláštěnou z venkovní strany 
palubkovým obkladem ( viz.foto) a z vnitřní strany dřevovláknitou deskou. Rám okna je 
slícován s vnitřní stranou a venkovní ostění je tvořeno dřevěnou latí. Na takovou konstrukci 
není možné aplikování parozábrany.

Navržené řešení osazení oken: Osadit okna opět s vnitřním lícem, ukotvit k dřevěné 
konstrukci.

Neřešit osazení vnitřního parapetu a připojovací spáru, vyplněnou PU pěnou, olištovat PVC 
lištou.

Venkovní lať, tvořící ostění ponechat, včetně venkovního parapetu a okenní prvek napojit 
pomocí přechodového, pozinkovaného plechu. Bude zadavatel akceptovat  toto řešení 
osazení oken?

Window Holding a.s.

3 ODPOVĚĎ ZADAVATELE

Odpověď na dotaz:

Parozábrana nebude aplikována.

Zadavatel bude akceptovat toto řešení osazení oken:

- Osadit okna opět s vnitřním lícem, ukotvit k dřevěné konstrukci.



Stránka 3 z 3

- Neřešit osazení vnitřního parapetu a připojovací spáru, vyplněnou PU pěnou, 
olištovat PVC lištou.

- Venkovní lať, tvořící ostění ponechat, včetně venkovního parapetu a okenní prvek 
napojit pomocí přechodového, pozinkovaného plechu.

Toto řešení bude zahrnuto do celkové cenové nabídky.

4 PODPIS

Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor

Milan Geby
Administrátor VZ

Podepsáno elektronicky

IČO: 00260771


		2016-07-11T13:37:20+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




